
UCHWAŁA NR 9/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 343/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 

organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr 343/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. W przypadku zakupionych przed 28 lutego 2023 r. biletów 
„wieloprzejazdowych”, zachowują one swoją ważność i nadaje się im tożsame uprawnienia 
z analogicznymi biletami „pakietowymi” obowiązującymi od 28 lutego 2023 r. na zasadach: 

1) bilet „W-20” otrzymuje uprawnienia biletu „Pakiet 20”, 

2) bilet „W-40” otrzymuje uprawnienia biletu „Pakiet 40”, 

3) bilet „W-80” otrzymuje uprawnienia biletu „Pakiet 80”.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Wprowadza się promocję cenową polegającą na tym, że do dnia 31 maja 
2023 r. wysokość ujętej w Cenniku opłaty za przejazd jednorazowy/ krótkookresowy „do 5 minut” według 
taryfy czasowej w opcji „Podróż Start/Stop” w aplikacji „Transport GZM” ulega obniżeniu w opcji 
normalnej z 2,00 zł na 1,00 zł i w opcji ulgowej z 1,00 zł na 0,50 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Na zasadach wynikających z „Taryfy przewozu osób i bagażu 
w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” w brzmieniu 
przyjętym  Uchwałą nr 217/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 sierpnia 
2022 r., umożliwia się korzystanie z „Mobilnej Aplikacji Pasażera – Mobilny ŚKUP” do dnia 21 marca 
2023 r.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2023 r., a zapisy dotyczące 
MZK Jastrzębie od dnia 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388E11BA-FB22-4B36-9F22-9F6BEC17C253. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-10T10:10:12+0100




